PAGE
2

ГУБЕРНАТОР  КУРСКОЙ  ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
от 29.06.2022  № 589-ргл

г. Курск
О поощрении
1. За достигнутые успехи в труде и многолетнюю добросовестную работу в агропромышленном комплексе региона

объявить благодарность Губернатора Курской области
АСЕЕВУ Роману Викторовичу – трактористу крестьянского (фермерского) хозяйства Матюшенко Н.Е., Кореневский район

ТКАЧЕВУ Владимиру Николаевичу – механизатору закрытого акционерного общества Агрофирма «Южная», Кореневский район.

2. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор

Курской области                                                                              Р. Старовойт